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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zacisk, przeznaczony do mocowania płaskich elemen-

tów oraz do łączenia poprzez spinanie krawędzi ścianek pojemników oraz torebek z tworzywa lub  

papieru. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, sta-

nowiącego zacisk, zawierający dwa charakterystyczne symetryczne boczne dolne elementy o zarysie 

stylizowanego trapezu stanowiące monolityczne elementy z górnymi elementami o zarysach stylizowa-

nej elipsy, stanowiące uchwyt zacisku, przy czym na zewnętrznej powierzchni dolnego elementu jest 

wyraz Bartolini, a dolne elementy posiadają czerwony lub niebieski kolor, zaś pomiędzy elementami 

zacisku w górnej części jest sprężysty element o zarysie pasa o żółtym kolorze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiący zacisk, uwidoczniony został na załączonych zdję-

ciach, zawierających na Fig. 1 – widok czołowy zacisku ukazujący dwa monolityczne symetryczne 

boczne kształtowe elementy z górnymi elementami uchwytów oraz pomiędzy nimi sprężysty element  

o żółtym kolorze; Fig. 2 – widok pierwszej odmiany zacisku o czerwonym kolorze bocznych powierzchni 

z wyrazem Bartolini oraz sprężysty element o żółtym kolorze; Fig. 3 – widok drugiej odmiany zacisku  

o niebieskim kolorze bocznych powierzchni z wyrazem Bartolini oraz sprężysty element o żółtym kolorze. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego stanowiącego zacisk: 

1. odmiana pierwsza uwidoczniona jest na figurze  – Fig. 1, Fig. 2; 

2. odmiana druga uwidoczniona jest na figurze   – Fig. 3. 

I s t o t n e  c e c h y  wzoru przemysłowego, stanowiącego zacisk, uwidoczniony na załączonych 

zdjęciach Fig. 1 – Fig. 3, przejawiają się tym, że ma dwa charakterystyczne symetryczne boczne dolne 

elementy o zarysie stylizowanego trapezu stanowiące monolityczne elementy z górnymi elementami  

o zarysach stylizowanej elipsy, stanowiące uchwyt zacisku, przy czym na zewnętrznej powierzchni dol-

nego elementu jest wyraz Bartolini, a boczne dolne elementy posiadają czerwony lub niebieski kolor, 

zaś pomiędzy elementami zacisku w górnej części jest sprężysty element o zarysie pasa o żółtym ko-

lorze powierzchni. 

Pierwsza odmiana zacisku, stanowiącego wzór przemysłowy, uwidoczniona na zdjęciach fig. 1  

i fig. 2 ma dwa charakterystyczne symetryczne boczne dolne elementy o zarysie stylizowanego trapezu 

stanowiące monolityczne elementy z górnymi elementami o zarysach stylizowanej elipsy, stanowiące 

uchwyt zacisku, przy czym na zewnętrznej powierzchni dolnego elementu jest wyraz Bartolini, a boczne 

dolne elementy posiadają czerwony kolor, zaś pomiędzy elementami zacisku w górnej części jest sprę-

żysty element o zarysie pasa o żółtym kolorze powierzchni. 

Druga odmiana zacisku, stanowiącego wzór przemysłowy, uwidoczniona na zdjęciu Fig. 3 ma 

dwa charakterystyczne symetryczne boczne dolne elementy o zarysie stylizowanego trapezu stano-

wiące monolityczne elementy z górnymi elementami o zarysach stylizowanej elipsy, stanowiące uchwyt 

zacisku, przy czym na zewnętrznej powierzchni dolnego elementu jest wyraz Bartolini, a boczne dolne 

elementy posiadają niebieski kolor, zaś pomiędzy elementami zacisku w górnej części jest sprężysty 

element o zarysie pasa o żółtym kolorze powierzchni. 
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Ilustracja wzoru 
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